Guaine termorestringenti a singola parete - Single wall heat-shrinkable tubing
49
Guaine termorestringenti Deray® ZoH125. Parete sottile, poliolefina.
Heat shrinkable tubing Deray® ZoH125. Thin wall, polyolefin.
Impiego - Use
Guaina termorestringente priva di alogeni e a bassa pro-
duzione di fumi.  Il prodotto è conforme ai requisiti della
norma ferroviaria europea EN45545-2 e alla classifica-

Codifiche e dimensioni - Coding and dimensions
Codice - Code
Prima del restringimento
Expanded
Dopo il restringimento
Recovered
Confezione (in bobina)
Packaging (in spool)
NoteDiametro interno D1
Internal diameter D1
Diametro interno D2
Internal diameter D2
Spessore
Wall thickness
[mm] [inch] [mm] [mm]
DSDRYZOH.0024BA▯▯ 2,4 3/32” 1,2 0,51 150 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYZOH.0032BA▯▯ 3,2 1/8” 1,6 0,51 150 m Guaina gonfiata - Oval tubing
50
Composizione del codice - Code composition
Diametro
Diameter

Codice - Code
Prima del restringimento
Expanded
Dopo il restringimento
Recovered
Confezione (in bobina)
Packaging (in spool)
NoteDiametro interno D1
Internal diameter D1
Diametro interno D2
Internal diameter D2
Spessore
Wall thickness
[mm] [inch] [mm] [mm]
DSDRYZOH.0048BA▯▯ 4,7 3/16” 2,4 0,51 75 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYZOH.0064BA▯▯ 6,4 1/4” 3,2 0,64 75 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYZOH.0095BA▯▯ 9,5 3/8” 4,8 0,64 75 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYZOH.0127BA▯▯ 12,7 1/2” 6,4 0,64 50 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYZOH.0190BA▯▯ 19,0 3/4" 9,5 0,76 30 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYZOH.0254BA▯▯ 25,4 1” 12,7 0,89 30 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYZOH.0380BA▯▯ 38,0 1”1/2 19,0 1,02 30 m Guaina gonfiata - Oval tubing